
 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

Provincia di Agrigento 
 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

DETERMINAZIONE SINDACO 

 

N. 9  DEL 15-03-2016 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: Nomina assessori 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di marzo, PANEPINTO CARMELO 
 

Visto il preliminare n. 9 del 15-03-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale  

 

DETERMINA 

 

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto 

 

 

PREMESSO: 

 

- Che con  propria determinazione n.21 del 18/6/2013  veniva nominata la giunta municipale; 

- Che con nota dell’8/3/2016 prot.3391 il Vice Sindaco Dott. Pellitteri Gaetano  rassegnava le 

proprie dimissioni dalla  carica  di assessore; 

- Che con nota del 14/3/2016 prot. 3684 il Dott. Mangiapane Giuseppe rassegnava le proprie 

dimissioni dalla carica di assessore; 

- Che con nota del 14/3/2016 prot. 3685 la Sig.ra Canzoneri Maria rassegnava le proprie 

dimissioni dalla carica di assessore; 

RITENUTO di provvedere alla ricomposizione dell’organo affinché lo stesso possa esercitare le 

proprie funzioni; 

RITENUTO opportuno nominare i signori : Di Piazza Domenico, Russotto Francesca e Cutrò 

Salvatore; 

VISTO lo statuto;     

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91; 

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000; 

 

DETERMINA 



 

 

Di nominare assessori  i Sigg.: 

1) Di Piazza Domenico nato ad Agrigento il 20/5/1979 e residente in San Giovanni Gemini Via 

Santa Luisa di Marillac n. 52; 

2) Russotto Francesca nata a Santo Stefano Quisquina il 05/9/1982 e residente in San Giovanni 

Gemini Via Circonvallazione n. 12; 

3) Cutrò Salvatore nato a Santo Stefano Quisquina il 10/3/1987 e residente in San Giovanni 

Gemini Via San Luigi Gonzaga  n. 35. 

 

Di  confermare il restante contenuto della propria determina n. 21 del 18/6/2013. 

Di dare atto che la Giunta Municipale risulta così composta: 

- Barbasso Calogero 

- Di Piazza Domenico 

- Russotto Francesca 

- Cutrò Salvatore 

   

           Di dare altresì atto che è rappresentato il genere femminile. 

           Di comunicare il presente provvedimento agli organi competenti. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 F.to PANEPINTO CARMELO 

 

 



 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 255  per 15 giorni  

 

consecutivi dal 17-03-2016                       al 01-04-2016   
 

Lì  02-04-2016 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE 

 


